REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opstina Kacanik/Municipality of Kacanik
Nijésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Jedinica za Ljudske Resurse/Human Resource Unit

01Nr.04-111/01-11130/24
Kacanik, 01.07.2024

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né nenin 9 t& Udhézimit
Administrativ MFPT-Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin
Publik si dhe né kushtet dhe kriteret e pércaktuara né Konkursin pér plotésimin e vendeve t€ lira
t& punés né shérbimin publik pér vendin e liré t& punés “Mésimdhénés pér 1éndén Gjuhé Shqipe”
né SHFMU “Emin Duraku” publikon:

LISTA E KANDIDATEVE QE I PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM-
MEESIMDHENES I GJUHES SHQIPE

Kandidatét qé i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim sipas rendit alfabetik jané:

Emri dhe Mbiemri:

Arlinda Elezi

Fatlum Fazliu

Fitore Troni
Florijeta Gashi
Hatifete Kyqyku
Leonora Berisha
Lirije Avdyli Vogliqi
Mervete Vishi

. Valbone Baftiu

0. Xhevahire Sopa Brati
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Késhillé juridike: Kandidatét té cilét nuk jan€ t& kénaqur me rezultatet e verifikimit paraprak, mund
t& ushtrojné ankesé ndaj vendimit t& njésisé sé burimeve njerézore, prané Komisionit t€ Ankesave
brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit té vendimit.
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